Hoja de producto
Fecha rev.: 31/01/2024
Ref. Doc: PDS-538
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Lámpara de alcohol
Descripción :
De vidrio, incluye una mecha, disponible con tapa de vidrio no enroscable y junta de metal fija (A), con tapa de
plástico enroscable y junta de metal separable (B) o con tapa de plástico no enroscable (C)
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad descripción unidades por ref.
ALBN-06V-001 60 ml, tapa de vidrio (A) 1
ALBN-12V-001 120 ml, tapa de vidrio (A) 1
ALBN-100-001 100 ml, tapa de plástico (B) 1
ALBN-060-001 60 ml 60 ml, tapa de plástico (C) 1
ALBN-150-001 150 ml 150 ml, tapa de plástico (C) 1
ALBN-250-001 250 ml 250 ml, tapa de plástico (C) 1
ALBN-060-006 60 ml 60 ml, tapa de plástico (C) 6
ALBN-150-006 150 ml 150 ml, tapa de plástico (C) 6
ALBN-250-006 250 ml 250 ml, tapa de plástico (C) 6
ALBN-WIA-010 mechas para lámpara de
alcohol tipo A (Ø 5,5 mm, L
200 mm)
10

alcohol tipo C de 150 ml y 250
ml
10
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
ALBN-06V-001 4000 0,10 70179000 08434868061323
ALBN-12V-001 4000 0,20 70179000 08434868061330
ALBN-100-001 615,7536 0,15 70179000 08434868002821
ALBN-060-001 461,25 0,14 70179000 08434868105966
ALBN-150-001 825 0,19 70179000 08434868105973
ALBN-250-001 2088 0,30 70179000 08434868105997
ALBN-060-006 2767,5 0,81 70179000 08434868105935
ALBN-150-006 4950 1,14 70179000 08434868105942
ALBN-250-006 12528 1,80 70179000 08434868105959
ALBN-WIA-010 500 0,10 70179000 08434868061347
ALBN-WIK-010 500 0,10 70179000 08434868057470
ALBN-WI1-010 500 0,01 70179000 08434868106000
ALBN-WI2-010 500 0,02 70179000 08434868106499
 FOTO DEL PRODUCTO